
ZARZĄDZENIE NR 212/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 1 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski dotyczące nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno - wychowawcze

Na podstawie art. 30 ust 1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i  § 5 ust.4,5 Uchwały Nr XXII/122/2005 Rady Gminy Mielec z dnia 28 lutego 2005 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, uchwały Nr XXIX/154/2009 Rady Gminy w Mielec z dnia 26 marca 
2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/122/2005 Rady Gminy Mielec z dnia 28 lutego 2005 r w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno - wychowawcze

WÓJT GMINY MIELEC
Postanawia co następuje :

§ 1. 

Powołać komisję opiniującą wnioski dotyczące przyznania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno – wychowawcze w następującym składzie:

Przewodniczący – Bożena Mazur – Sekretarz Gminy Mielec
Członkowie:

1. Barbara Szwakop – Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych,

2. Anna Skirecka  –    Dyrektor Zespołu Szkół  w Trześni,

3. Izabela Kobylarz –  Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Rzędzianowicach

4. Małgorzata Aleksandrowicz  –  Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,

§ 2. 

Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia  Referat Oświaty i Spraw Społecznych.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu  Komisji.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

WÓJT

inż. Józef Piątek

Sporządziła: Barbara Szwakop

Id: 64760F30-9173-4DB4-863D-85C75E79096E. Przyjęty Strona 1




